
 

Položkový rozpočet stavby

 
 

Stavba: PM-19-11! Odstranění stavby na parc. č. 2695 a 2696, kat. úz.

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

 

Zhotovitel: DEMONTSTAV s.r.o.

Zengrova 630/83, Vítkovice

703 00 Ostrava

IČ: 278 12 791

DIČ: c227812791

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 346,577.70

PSV 29,406.30

MON 16.00

Vedlejší náklady 2,000.00

Ostatni náklady 1,000.00

Celkem 379,000.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0.00 CZK

Snížená DPH 15 % 0.00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 379,000.00 CZK

Základní DPH 21 % 79,590.00 CZK  
 

Zaokrouhleni 0.00 CZK

 

Cena celkem s DPH 458,590.00 CZK

 

v Ostravé

Za ZI ÍOÍOVIÍGIG

dne 03/08/2020
 

 

Za objednatele  
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí
 

 

        

 

 

Číslo Název 222313? 2312:2132? DPH celkem C233“ %

uosrranenl Stavoy na parc. c.

01 2695 a 2696, kat. úZ. Poruba 0 379,000 79,590 458,590 100

01 Odstranění stavby 0 304,349 63,913 368,262 80

uprava ponecnane Steny +

02 zatravnění plochy 0 71,651 15,047 86,698 19

03 Ostatni a vedlejší náklady 0 3,000 630 3,630 1

Celkem za stavbu 0 379,000 79,590 458,590 100

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 35,267.47 9

4 Vodorovné konstrukce HSV 3,116.67 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 27,684.93 7

94 Lešení a stavební výtahy HSV 237.30 0

96 Bourání konstrukcí HSV 58,274.76 15

98 Demolice HSV 88,833.36 23

99 Staveništní přesun hmot HSV 12,420.66 3

712 Povlakové krytiny PSV 2,937.44 1

713 Izolace tepelné PSV 225.47 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 8.00 O

722 Vnitřní vodovod PSV 8.00 O

723 Vnitřní plynovod PSV 8.00 O

724 Strojní vybavení PSV 6.00 O

725 Zařizovací předměty PSV 15.00 0

728 Vzduchotechnika PSV 12.00 0

730 Ústřední vytápění PSV 16.00 O

731 Kotelny PSV 1.00 0

762 Konstrukce tesařské PSV 620.07 0

764 Konstrukce klempířské PSV 19,847.03 5

765 Krytiny tvrdé PSV 5,230.20 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 51.96 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 384.51 0

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 35.62 0

M21 Elektromontáže MON 16.00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 120,742.55 32

VN Vedlejší náklady VN 2,000.00 1  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

      
Stránka 2 z 10



ON Ostatní náklady ON 1,000.00

 

 Cena celkem     379,000.00  100   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

       

PM-19-119 Odstranění stavby na parc. č. 2695 a 2696, kat. úz. Poruba

01

R: 01 Odstranění stavby

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / M celkem

Díl: 1 Zemní práce 19,160.47

1 162701105R00 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do m3 46.50600 100.00 4,650.60

10000 m

Dovoz zeminy na stavbu.

zásyp pásu : 46.50600

1,0*O,8*22,76+3*(1,0*O,8*9,3)+0,5*0,8*(3,63

+R „2+2 mm

2 167101101 R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do m3 46.50600 100.00 4,650.60

100 m3

Dovoz zeminy na stavbu.

zásyp pásu : 46.50600

1,0*O,8*22,76+3*(1,0*O,8*9,3)+0,5*0,8*(3,63

+8 78+3 mm

3 174101101R00 Zásypjam, rýh, šachet se zhutněním m3 46.50600 100.00 4,650.60

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

zásyp pásu : 46.50600

1,0*O,8*22,76+3*(1,0*O,8*9,3)+0,5*0,8*(3,63

+R „2+2 mm

4 59691019.AR Recyklovaná zemina t 74.40960 70.00 5,208.67

zásyp pásu : 7440960

(1 ,0*O,8*22,76+3*(1 ,0*O,8*9,3)+0,5*0,8*(3,6

3+8 „2+3 našim ?.

Díl: 96 Bourání konstrukcí 58,274.76

5 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 96.40600 600.00 57,843.60

1,0*O,8*22,76+3*(1,0*2,2*9,3)+0,5*0,8*(3,63 85.56600

+8.28+3.0351

2,0*(3,6*4,6-1,0*1,0—0,8*3,0)-1,8*(3,0*4,0- 10.84000

1.0*1.0-0.8*3.0l

6 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 m2 2.16000 1.00 2.16

1,2*O,6*3 2.16000

7 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad m2 193.93000 1.00 193.93

1 m2. sbíiečka. dlaždice keramické

1.01 až 1.07: 166.35000

15.06+2.98+5.44+128.16+9.36+4.47+O.88

2.01 a 2.04 : 21 ,94+5,64 27.58000

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 kus 11.00000 1.00 11.00

m2

9 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do m2 17.57400 1.00 17.57

2 m2

2,02*(0,8*10+O,7) 17.57400

10 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 44.77300 1.00 44.77

3,05*2,85+3,25*3,35*2+3,53*2,55+2,4*2,21 44.77300

11 968083001R00 Vybourání plastových oken do 1 m2 m2 0.55000 1.00 0.55

1,1*O,5 0.55000

12 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 1.08000 1.00 1.08

O,9*1,2 1.08000

13 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 15.00000 1.00 15.00

1,5*2,0*5 15.00000

14 968083033R00 Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 m2 11.50000 1.00 11.50

1,6*1,0*2+8,3 11.50000

15 968095001 R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 20.60000 1.00 20.60

1,5*5+1,2*3+1,6*2*2+1,1*2+0,9 20.60000

16 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 113.00250 1.00 113.00

1.04 : 1,5*(14,18*2+9,305*2+O,355*5—3,05- 56.09250

3.25*2—0_9*21

1.05 : 1,5*(4,9*2+2,95*2-0,9*4) 18.15000

1.06 : 2,0*(2,435*2+1,825*2-O,9—0,7) 13.84000

1.07 : 2,0*(O,72*2+1,2*2-O,7) 6.28000

2.04 : 2,0*(2,0*2+3,11*2-O,9) 18.64000

Díl: 98 Demolice 88,83336  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

17 981011313R00 Demolice budov,zdivo,podíl kce.do m3 126904800 70.00 88,833.36

20%.MVC.nost.roz

Budovy výšky do 35 m.

obestavěný prostor : 52,2*22,76+24,1*3,36 1,269.0480

Začátek provozního součtu

obvodová kce : 171 .05327

O,75*4,2*22,76+O,48*4,2*22,76+O,4*4,2*9,3

05+0,37*4,2*9,305+0,4*7,9+0,38*7,9+0,3*4,

2*1,095+O,335*4,2*(0,78+1,095+O,78)+0,3*

vnitřní kce : 32.02690

O,4*2,5*2,45+O,15*2,5*(10,9+1,8+0,9+1,3)+

O,34*4,2*O,9+O,3*4,2*9,305+0,1*2,5*(3,35+

1,65+1,825+O,72)+0,3*2,5*4,9+O,3*7,9+O,1*

podlaha : 0,2*(22,76*10,055+3,63*8,88) 52.21724

stropy : 17.27667

O.28*(2.45*9.305+4.9*5.78)+O.205*(4.9*2.95

— ponechaná stěna : — —14.1685O

(O,4*1,16*(O,5*2)+0,48*1,16*22,76+0,335*1,

1mm 7R+1 nqs+n 75m

Mezisoučet 258.40557

podíl konstrukcí : 20.36216

Konec provozního součtu

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7,551.90

18 998981123R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním t 75.51902 100.00 7,551.90

v. do 21 m

Díl: 712 Povlakové krvtinv 2937-44

19 712300833RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° m2 32.23440 10.00 322.34

3vrstve'. z ploch iednotlivě nad 20 m2

3,63*8,88 32.23440

20 712400831 R00 Odstranění živičně krytiny střech do 30° m2 261 .51000 10.00 2,615.10

1vrstve'

2*(5,685*23,0) 261.51000

Díl: 713 Izolace tepelné 225.47

21 713101222R00 Odstr.tep.izol.stropů,kotveně,minerál tl.100- m2 225.47200 1.00 225.47

200mm

2*(5,2*4,9) 50.96000

2*(5,2*16,78) 174.51200

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8.00

22 7210001 Demontáž vnitřní kanalizace hod 8.00000 1.00 8.00

2*4 8.00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 8.00

23 7220001 Demontáž vnitřního vodovodu hod 8.00000 1.00 8.00

2*4 8.00000

Díl: 723 Vnitřní Dlvnovod 8.00

24 7230001 Demontáž vnitřního plynovodu hod 8.00000 1.00 8.00

2*4 8.00000

Díl: 724 Stroiní wbavení 6.00

25 7240001 Demontáž rozvodu stlačeného vzduchu hod 6.00000 1.00 6.00

2*3 6.00000

Díl: 725 Zařizovací předmětv 15-00

26 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 3.00000 1.00 3.00

27 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových soubor 3.00000 1.00 3.00

28 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 soubor 1.00000 1.00 1.00

29 725820801 R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3.00000 1.00 3.00

30 725840850R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G kus 2.00000 1.00 2.00

31 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových kus 3.00000 1.00 3.00

iednoduchVCh

Díl: 728 Vzduchotechnika 12-00

32 7280001 Demontáž vzduchotechniky a ventilátorů hod 8.00000 1.00 8.00

2*4 8.00000

33 7280002 Demontáž klimatizační jednotky hod 4.00000 1.00 4.00

22 4.00000

Dil: 730 Ústřední vvtápění 16.00

34 7300001 Demontáž vytápění, rozvody + otopná tě hod 16.00000 1.00 16.00

2*8 16.00000

Díl: 731 Kotelnv 1-00

35 731200823R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW kus 1.00000 1.00 1.00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 620.07  



 

 

 

 

 

 

 

         
 

36 762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do m 358.56000 1.00 358.56

224 cm2

22*(5,865*2)+4*(8,64+1,07+4,9*2)+22,46 358.56000

37 76234181 1 R00 Demontáž bednění střech rovných z prken m2 261 .51000 1.00 261.51

hrubých

2*(5,685*23,0) 261.51000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 210.42

38 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš m 49.63000 1.00 49.63

250 mm

23,0*2+3,63 49.63000

39 764334850R00 Demontáž lemování zdí plochých střech,rš m 17.76000 1.00 17.76

500 mm

8,88*2 17.76000

40 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 m 49.63000 1.00 49.63

mm. do 30°

23,0*2+3,63 49.63000

41 764359810R00 Demontáž kotlíku konického, sklon do 30° kus 5.00000 1.00 5.00

42 764361810R00 Demontáž střešního okná ve vlnité krytině, kus 2.00000 1.00 2.00

do 30°

43 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, m 23.46000 1.00 23.46

do 30°

5,865*4 23.46000

44 764393830R00 Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, m 23.00000 1.00 23.00

do 30°

45 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 m 12.00000 1.00 12.00

do 330 mm

1,2*3+1,5*5+0,9 12.00000

46 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 m 3.03500 1.00 3.04

22335 3.03500

47 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 m 23.90000 1.00 23.90

E1TTr2T12+6,2*2+3,1 23.90000

48 764345841 ROX Demontáž odkouření plynových kotlů D do kus 1.00000 1.00 1.00

200 mm. do 30°. délka do 5 m

Díl: 765 Krvtinvtvrdé 5,230.20

49 765323812R00 Demontáž vláknocement.vlnovek, na bedně m2 261.51000 20.00 5,230.20

ní. do suti

2*(5,685*23,0) 261.51000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51.96

50 766421821R00 Demontáž obložení stropů palubkami m2 50.96000 1.00 50.96

2*(5,2*4,9) 50.96000

51 766812840ROX Demontáž kuchyňské linky kus 1.00000 1.00 1.00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 384.51

52 767581803R00 Demontáž podhledů - tvarovaných plechů m2 174.51200 1.00 174.51

2*(5,2*16,78) 174.51200

53 767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do kg 210.00000 1.00 210.00

250 ko

schodiště : 90+120 210.00000

Díl: 775 Podlahv vlvsové a parketové 35.62

54 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetn m2 35.62000 1.00 35.62

$082: 2.03: 11,34+24,28 35.62000

Díl: M21 Elektromontáže 1.00 16.00

55 M210001 Demontáž vnitřní a vnější elektroinstalace hod 16.00000 1.00 16.00

2*8 16.00000

Díl: D96 Přesunv suti a wbouraných hmot 120,742.55

56 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 23.26754 -3,000.00 -69,802.62

57 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 628.40575 100.00 62,840.58

58 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební t 11.89044 100.00 1,189.04

59 979990121 R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 7.77356 1,000.00 7,773.56

60 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata t 1.92328 1,000.00 1,923.28

61 979990161 R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 10.79581 1.00 10.80

62 979990163R00 Poplatek za skládku suti - plást+sklo t 1.61510 1,000.00 1,615.10

63 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 t 68567148 150.00 102,850.72

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

64 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t |6,171.04336| 2.00| 12,342.09

Celkem 304.348.73| 



Poznámkv uchazeče k zadání 

   



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

PM-19-119 Odstranění stavby na parc. č. 2695 a 2696, kat. úz. Poruba

01

R: 02 Oprava ponechané stěny + zatravnění plochy

P.č Císlo položky Název položky MJ množství cena / M celkem

Díl: 1 Zemní práce 16,107.00

1 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do m3 27.30000 100.00 2,730.00

10000 m

Dovoz ornice na stavbu.

0,1*(10,5*26,0) 27.30000 100.00

2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do m3 27.30000 190.00 5,187.00

Dovoz ornice na stavbu.

0,1*(10,5*26,0) 27.30000

3 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do m2 27300000 10.00 2,730.00

500m2

10,5*26,0 273.00000

4 180400120RAO Založení trávníku parkového,rovina,s m2 27300000 10.00 2,730.00

odplevelením

Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezeni do 20 km, se

10,5*26,0 273.00000

5 10364200R Ornice pro pozemkové upravy m3 27.30000 100.00 2,730.00

O,1*(10,5*26,0) 27.30000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3,116.67

6 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového m3 0.66379 2,200.00 1,460.34

C 16/20

srovnání koruny zdiva : 0.66379

0,05*(0,48*(22,76)+O,4*(0,5*2)+0,355*(1,06

+n 7R+1 095m 7811*1 m;

7 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 2.52025 100.00 252.03

srovnání koruny zdiva : 2.52025

0.05*(22.76*2+1 .2*2+0.355*71

8 417351116R00 Bednění ztužujících pa'sů a věnců - odstran m2 2.52025 10.00 25.20

9 417361921RT5 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou t 0.04597 30,000.00 1,379.10

sítí. průměr drátu 6.0. oka 150/150 mm

srovnání koruny zdiva : 0.04597

(3,03/1000)*(0,48*(22,76)+0,4*(0,5*2)+0,35

5*(1 nn+n 7R+1 no5+n 7R\\*1 9

Díl: 62 Upraw povrchů vněiší 27,684.93

10 622412312R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, miner m2 79.09980 50.00 3,954.99

ální

včetně penetrace podkladu

0,15*22,76+1,16*(22,76+0,355*7+O,48*2)+1 79.09980

.8*(22.76+1 2*21

11 622477323R00 Oprava vné.omitky stěn do 30%,ll,š m2 79.09980 300.00 23,729.94

tuk.100% DLSMS

0,15*22,76+1,16*(22,76+0,355*7+O,48*2)+1 79.09980

.8*(22.76+1 2*21

Díl: 94 Lešení a stavební výtahv 23730

12 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do m2 23.72994 10.00 237.30

1.9 m

79,0998*0,3 23.72994

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4,868.76

13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky t 48.68758 100.00 4,868.76

6 m

Díl: 764 Konstrukce klempířské 19,636.61

14 764811201R00 Krytina hladka z lak. Pz tabulí 2 x1 m, do m2 21.40000 917.00 19,623.80

K1 : 0,85*20,0 17.00000

K2 : 1,1*4,0 4.40000

15 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky t 0.11171 114.70 12.81

do 6 m

Celkem 71.651.27|  

Poznámkv uchazeče k zadání





Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

PM-19-119 Odstranění stavby na parc. č. 2695 a 2696, kat. úz. Poruba

01

R: 03 Ostatni a vedlejší náklady

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / M celkem

Díl: VN Vedleiší nákladv 2,000.00

1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí 30““ 1.00000 1,000.00 1,000.00

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště 30““ 1.00000 1,000.00 1,000.00

Díl: ON Ostatní nákladv 1,000.00

3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na 30““ 1.00000 1,000.00 1,000.00

staveništi

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného

CeLem 3.ooo.oo|
  

Poznámkv uchazeče k zadání
 

   


